令和　年　月　日
津南町長　桑原　悠　様
事業所所在地
事業所名
代表者名

津南町中小企業人材育成事業補助金支払請求書

　　　年　　月　　日付け観光第　　　　号をもって補助金額確定通知のありました標記補助金について、下記のとおり補助金の支払いを請求いたします。
記

１．補助金請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

２．振込先
	金融機関名
	銀行
金庫
農協
組合
	本店
支店
営業部
出張所
	預金種類
	□　普通
□　当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義